

Preben Frandsen Holding 2 ApS

Sandbjerg Strandvej 37

7130 Juelsminde

CVR-nr. 34 58 38 89

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/12 2019

Preben Schou Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	7
Balance pr. 30. september 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Preben Frandsen Holding 2 ApS
Sandbjerg Strandvej 37
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 34 58 38 89
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Preben Schou Frandsen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 637.935, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.076.899.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	522.122	70.432
Finansielle indtægter	2	150.998	10.034
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(125)</u>
Resultat før skat		673.120	80.341
Skat af årets resultat	4	<u>(35.185)</u>	<u>(2.220)</u>
Årets resultat		637.935	78.121
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(514.351)	20.432
Overført resultat		<u>1.152.286</u>	<u>57.689</u>
		637.935	78.121

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	4.165.590
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>4.165.590</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>4.165.590</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		343.572	281.706
Andre tilgodehavender		4.776.843	0
Tilgodehavender		<u>5.120.415</u>	<u>281.706</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.120.415</u>	<u>281.706</u>
Aktiver i alt		<u>5.120.415</u>	<u>4.447.296</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	514.351
Overført resultat		4.996.899	3.844.613
Egenkapital		<u>5.076.899</u>	<u>4.438.964</u>
Selskabsskat		34.792	3.940
Anden gæld		8.724	4.392
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.516</u>	<u>8.332</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>43.516</u>	<u>8.332</u>
Passiver i alt		<u>5.120.415</u>	<u>4.447.296</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	514.351	3.844.613	4.438.964
Årets resultat	0	(514.351)	1.152.286	637.935
Egenkapital 30. september 2019	80.000	0	4.996.899	5.076.899

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	70.432
Avance salg af kapitalandele	522.122	0
	<u>522.122</u>	<u>70.432</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	150.998	10.034
	<u>150.998</u>	<u>10.034</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	125
	<u>0</u>	<u>125</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	35.185	2.220
	<u>35.185</u>	<u>2.220</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	3.651.239	3.651.239
Afgang i årets løb	(3.651.239)	0
Kostpris 30. september 2019	<u>0</u>	<u>3.651.239</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2018	514.351	493.919
Årets afgang	(514.351)	0
Årets resultat	50.000	70.432
Udbytte modtaget	(50.000)	(50.000)
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>0</u>	<u>514.351</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>0</u>	<u>4.165.590</u>